MOTORÉD. 12V. CHARGE MAX KG.1200+CENTRALE
Agence Lyon
LSCF
82 rue des Sources
69230 Saint-Genis-Laval
04 82 53 53 87
Horaires Lyon
Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30
  FICHE TECHNIQUE
Ref. P-500MASTER12Q
usage collectif/industriel
pour portails jusqu’à 1200 kg
moteur en basse tension
technologie encodeur optique
carte chargeur de batterie intégrée
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Données Techniques Principales
  Alimentation 230 V AC (50 - 60 Hz)
Alimentation moteur 18Vdc
Absorption moteur 2,6A
Puissance absorbée 300W
Vitesse max. de manœuvre 11m/min
Cycle de travail 100%
Poussée max. 1350N
Temperature de fonctionnement -20°C à +55°C
Protection thermique moteur -
Degré de protection IP IP44
Poids max. vantail 1200Kg
Module pignon 4 mm
Produits Conseillés
P-250K-SLIMRP
ÉMETTEUR MINI 2 CANAUX 433 MHz. CODE VARIABLE
P-250RXDC1
RÉCEPTEUR MONOCANAL EMBROCHABLE
AUTO-APPRENTISSAGE 433,92 MHz
P-250T-4RP
ÉMETTEUR MINI 4 CANAUX 433 Mhz.CODE VARIABLE
P-400CFZ12
CRÉMAILLÈRE GALVANISÉE 30x12 AVEC VIS ET ENTRETOISES
P-400CFZ22
CRÉMAILLÈRE GALVANISÉE 22X22 M. 4 MT.2
P-400FCM
FINS DE COURSE MAGNETIQUES
P-400VSF20
VIS ET ÉTRIERS POUR CRÉMAILLÈRE 400CFZ22 (40 PIÈCES)
P-550CPM
CONTRE PLAQUE MOTERU MASTER GALVANISÉE